Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева»

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 01-04-252 30.08.2024

О создании школьной общественной структуры «Школьный дом Дружбы»

Во исполнение пункта 3 перечня поручений Губернатора Красноярского края от

16.06.2023 № 22 ГП, с целью формирования идеологии общегражданского единства и

межнационального согласия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную общественную структуру «Школьный дом дружбы».

2. Утвердить Положение о школьной общественной структуре «Школьный дом Дружбы»

(приложение 1 к настоящему приказу);

3. Утвердить План работы школьной общественной структуры «Школьный дом Дружбы»

(приложение 2 к настоящему приказу);

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Антонову Наталью Николаевну

- заместителя директора по ВР.

5. Приказ вступает в силу с момента подписания

Руководитель организации Директор школы    В.К. Павина
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

		2024-10-01T11:25:06+0700
	Павина Валентина Кирилловна